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Verksamhetsberättelse för Borås Bandy verksamhetsåret 2022-2023. 
 
Säsongen 2021/22 har varit både varierande och utmanande med stor påverkan av 

pandemin med restriktioner, rädsla och respekt där vi flertalet gånger har fått ställa in och 
flytta aktiviteter inom samtliga verksamhetsområden. 
 
Trots det så har vi på ett positivt sätt ökat föreningens synlighet i vardagen markant genom 
regelbundet deltagande upp till 2-3 gånger i veckan under nästan alla årets veckor.  
Aktiviteter för att öka intresset för rörelse/idrott, få fler invånare att samtala och umgås och 

känna tillhörighet samt prova på att åka skridskor och leka/pröva/spela bandy. Det har skett 
genom Skridskokul, inom Idrottsskolan i tre olika skolor, aktivt planerat och genomfört olika 
RF/Sisu aktiviteter såsom StreetGames, prova på bandylek på barmark samt på isen med 
barn och unga och äldre. Vi har även deltagit i andra lokala sociala arrangemang i vårt 

närområde i och kring Hässleholmen(Hässlehuset, Bodahallen, Bodaskolan och på 
Bodavallens konstgräs och isbana). Exempel på det är sociala event i Hässlehuset, 

utlåningsverksamhet av skridskor, hjälmar, klubbor och bollar i genom Fritidsbankens 
container som vi ansvarat för och slipning av skridskor för skolor, barn och andra på bla 

allmänhetens åkning. 
 
Föreningen har arbetat med information och PR kring våra aktiviteter och egen uppsökande 
verksamhet genom att få infört reportage i Borås Tidning, i ICA handlarnas bilaga, på våra 

sociala medier och genom direkt möta barn med syskon, föräldrar och anhöriga vid 
Idrottsskolan, StreetGames och inte minst kring Skridskokul. Infoblad har producerats fram 
med hjälp av RF/Sisu som för övrigt är föreningens främsta stöttepelare. 
 
Styrelsen har genom ledamot Niklas Wennström, med gedigen kunskap och erfarenhet av 

Intersport, skapat ett lokalt avtal med butiken i Knalleland för Borås Bandy som efterfrågats 
av föreningens medlemmar i flera år. I den lokala Intersportbutiken finns sedan i höstas på 
en yta egen ett bandysortiment till försäljning för alla nyfikna och medlemmar föreningen. 

Även en Web-shop har under hösten lanserats för profilerade enhetliga plagg med Borås 
Bandys tryck för alla våra lags spelare och ledare där man kan prova ut och beställa för snabb 
leverans. 

 
Partnerträffar har planerats flertalet gånger men fått ställas in då pandemirestriktioner 
ändrats med kort varsel och därmed så har arbetet på marknadssidan blivit eftersatt och 

resultatet på intäktssidan inte kommit upp i nivå med den planerade budgeten. Pandemin 
har slagit hårt mot flertalet av våra partners ekonomi och därmed (o)förmåga att leva upp till 
avtalen och andra överenskommelser. 

 
Regelbundna möten har hållits med BAIK och den nybildade sk ”BodaAlliansen” som fört de 
lokala klubbarnas verksamheter och medlemmar succesivt närmare varandra i försök att ta 
hjälp av varandra och samarbeta bättre i exempelvis kommunikationen med Borås Stads 
representanter. Föreningen har regelbundet deltagit i olika projektmöten om framtidens 

utveckling av Bodaområdet. Utan BAIK´s stöd i främst lokalfrågan(BAIK-stugan) hade Borås 

Bandy inte klarat sitt uppdrag. Klubben är väldigt tacksamma för det samarbetet. 
 



   
 

   
 

Våra samtal med Borås Stad/Borås Fritid har präglats av deras stora personalomsättning som 
påverkat processer och informationsflöden negativt för föreningen. Ett exempel är 
planeringen och tillgången av istider under försäsongen innan vi kommit igång med 

träningen på Boda där vi haft svårt att få gehör för våra behov i antal , tidpunkter och plats 
där det som erbjudits för alla våra lag inte har varit tillfredsställande. Planerade 
träningstillfällen som ändrats eller tagits bort med kort varsel utan dialog med föreningens 
representanter. Vår förening har tyvärr haft svårt att hävda sig i konkurrensen med stadens 
etablerade ishockeyklubb och konståkningsföreningar. När vi väl fick is på Boda så har allt 
fungerat bra där kvaliteten på isen och vaktmästarnas engagemang har förbättrats till allas 

stora glädje. Dock så har de förbättringar som vi velat se på Boda inför säsongen som vi vid 
våra möten adresserat till Borås Stad inte genomförts även om löften givits. Ett arbete har 
initierats i styrelsen med stöd av SBF i arenafrågan om framtida inomhushall. 
 

Föreningens sportgrupp har i samråd med ledare och ledamöter aktivt arbetat med att 
samtala med föräldrar och barn för att inspirera, behålla och utveckla 14-16 åriga juniorer i 

seniorträning, läger samt matchspel. Flera av våra ungdomar har visat att det går att ta 
steget om viljan finns, med tålamod och värme som viktiga inslag. Vår framtid skall vila på 

egna produkter kryddat med spelare utifrån som tillför spetskompetens. Nu har vi det 
omvända förhållandet främst pga föreningens unga ålder men det skall succesivt förändras. 
I vår satsning på att få fler flickor/tjejer att bli intresserade av bandy planerade tillsammans 
med Stockholms Bandyförbund Ann Elefalk Cup där alla klubbar i Västra Götaland bjöds in. 

Tyvärr så fick pga oro för smittorisk och dess konsekvenser bland deltagande ledare och 
spelare ta det gemensamma beslutet att flytta fram arrangemanget till 2022/23. 
Våra fyra utländska spelare har alla på ett föredömligt sätt vecka efter vecka bidragit i allt i 
och kring föreningen, oavsett tid och plats eller uppgift. Främsta uppgiften var att inspirera 
lagkamrater, barn och ungdomar samt nyfikna genom att visa de elitkvaliteter de besitter 

inom olika områden kring vår idrott. Satsningen är långsiktig för att sätta bandysporten på 
kartan och utveckla densamma i Borås.  
 

Klubben har fört samtal och uppmanat spelare, föräldrar och ungdomsledare att aktivt 
utbilda sig i allt från sekretariat, friskvård, domarkurser till tränarutbildningar. SBF och 
RF/Sisu står för kursinnehåll och stödjer utbildningar ekonomiskt. Intresset har varit svalt 

främst på grund av pandemin men även av tidsskäl. 
 
Ett stort intresse kring representationslagets spel och framfart som nykomling i div 1 Västra 

gick inte att ta miste på i bandykretsar och i lokalmedia. A-laget var av experter tippade att 
ta sista platsen och därmed degraderas ner till Div 2 direkt. Trots en utmanande försäsong  
så lyckades laget nå en fjärdeplats som kvalificerade laget till slutspelserien där en kvalplats 

till Allsvenskan låg i potten. Laget slutade på en hedrande tredjeplats i slutspelsserien där 
spänningen med uddamåls vinster och förluster avlöste varandra. Noterbart är att laget 
under säsongen fick plusstatistik mot Surte BK som senare kvalificerade sig till Allsvenskan.  
 
Styrelsearbetet har under året varit mycket omfattande och påfrestande med många 

operativa uppgifter då vi är en realtivt liten förening. Som en följd av detta valde en leamot 

med ansvar för ungdom samt suppleant i ett tidigt skede att lämna sina uppdrag. Övriga 



   
 

   
 

ledamöter fick därmed arbeta under ännu större påfrestningar med styrelsearbetet och flera 
andra operativa uppifter trots att de också haft utmaningar i sina jobb och privatliv. 
 

Trots dessa utmaningar har styrelsen lyckats med uppdraget från förra årsstämman att 
rekrytera en valberedning. 
 
Styrelsen har för kommande veckor och månader planerat att föreningen ska delta i  
Hässlefesten sista helgen i maj med  bandyspel på barmark. Vidare så kommer föreningen 
arbeta på Summerburst på Nya Ullevi i början av juni och en 90-tals fest i Slottskogen i juli 

för att förstärka vår ekonomi och skapa samhörighet inom föreningen. 
 
Styrelsen överlåter till kommande styrelse att planera och genomföra det 10-års jubileum 
som stundar i slutet på 2022. 

 
Magnus Chröisty 

Ledamot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ungdom 

 

Denna säsong har varit strålande för vår ungdomsverksamhet. Det var länge sedan vi såg 

så många barn leka och spela bandy på Boda. 

När skridskokul drog igång i december så trodde jag inte mina ögon! Det bara vällde in 

barn som ville åka skridskor. Vi löste uppgiften galant tillsammans med våra fantastiska 

ledare och barnen fick en upplevelse dom sent kommer att glömma. 

Det rullade på väldigt bra under säsongen. Vi fick ca 100 anmälda totalt och runt 30-40 

barn på isen vid varje tillfälle. 

En sak som bidragit till succen äär vårt deltagande i idrottsskolan som RF/SISU 

organiserar.Idrottskolan är till för barn i årskurs 2-3 som vill prova på olika idrotter, 

däribland Bandy. 

Vi hade hand om 8 tillfällen i ishallen med 4 olika skolor och 4 tillfällen med 2 olika skolor 

på Boda. Vi kunde tyvärr inte medverka sista perioden pga av att isen på Boda skulle bort. 

Ngra av barnen som deltog på idrottskolan deltog sedan på skridskokul. 

  

U-13 hade tyvärr svårt att få ihop lag till säsongen 22/23. Vi sökte dispens för några pojkar 

hos Bandyförbundet och beviljades det. U-13 har under säsongen tränat tisdagar och 

torsdagar på Boda. 

De tränande även innan säsongen i ishallen. Vi anmälde vårt lag till spel i grön serie där de 

gjorde en fin insats. 

Säsongen avslutades med Bowling och Pizza vilket var mycket uppskattat. 

  

För att behålla våra barn som vill ta klivet upp från skridskokul behövs fler ledare. På näst 

sista tillfället för skridskokul vilket har varot på lördagar 9-10.30 hade vi ett kortare 

föräldramöte. Flera av föräldrarna visade intresse och kan tänka sig att hjälpa till nästa 

säsong. Vi kommer att kalla till ett nytt möte efter sommaren för att kolla intresset. Vår 

förhoppning är att få till ytterligare 2 ungdomslag. 

Det är framtiden för Borås Bandy! 

 

Ungdomsansvarig: Peter Fredriksson 

 

 

 

 

 

 



   
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senior 
 
Säsongen startade i augusti med klassisk barmark och fysträning med 1-2 pass i veckan. 

Av naturliga skäl och av ekonomiska skäl har ett av de två passen varit för boende i Borås i Borås 

och ett pass i Göteborg för de som bor i och runt Göteborg. 

Några få ispass i ishallen från september till seriestart. 

Vi har fått jaga tider som varit lediga då vi blivit tilldelade en extremt sen onsdagstid som inte 

spelare önskat träna på. 

Vi fick två träningsmatcher på stor is innan seriestarten, dock ingen träning på stor is. 

I november anslöt våra ryska vänner vilket då gjorde truppen komplett. 

1 målvakt 

22 utespelare 

Av dessa 22 spelare är 4st juniorer/ungdomar. 

  

När väl Boda låg klart fick vi en bra start på träningen och matcherna.. Vi har haft en bättre närvaro 

denna säsong på träningarna även om det är lågt, snitt 44% närvaro. 

Truppen har gjort fortsatta framsteg för säsongen 21/22 vilket gjorde att vi startade säsongen på 

en högre nivå och den fysiska högre plus att spelarna svarade bättre i år på träningen. 

Efter annandagsmatchen kom säsongens stora bakslag i form av Corona, influensa och magsjuka 

som gjorde att vi knappt fick ihop lag till matcherna och ställde in träningar för att undvika vidare 

smitta. Trots att hela januari ”försvann” så gör vi totalt en mycket bra säsong denna andra säsong i 

div 1 och vi slutar som 6:a i serien. 

16 matcher, 7 vinster, 3 oavgjorda, 6 förluster, 78 gjorda mål, 69 insläppta= +9 och fick ihop 19 

poäng. 

En fantastisk bra avslutning den sista månaden gjorde detta möjligt och truppen jobbade hårt för 

att göra det möjligt. 

  

Ett B-lag anmäldes efter önskemål, men då det saknades spelare för att genomföra matcherna fick 

Borås Bandy dra sig ur. 

 

Niklas Wennström, Senioransvarig 
 
 
 

 
Rinkbandy 

 



   
 

   
 

Under året har spelarna fortsatt att spela matcher, blåa laget mot röda, 2-3 ggr per vecka 

beroende på intresse och ishallens öppethållande. 

Rinkbandyns säsong startar sent i augusti eller tidigt i september och avslutas under maj 

månad. 

Tappet av spelare har stannat upp efter pandemin men är på en lägre nivå i antalet 

utövare innan pandemin. 

Utövarna är en mix av enbart rinkbandyspelare (fd ishockeyspelare) och bandyspelare från 

klubbens olika lag men främst frånn A/B-laget. 

Aktiv Whatsapp grupp för rinkbandyn finns och skapar samhörighet och driv. 

 

En uttalad ansvarig för verksamheten saknas. 

 

Magnus Chröisty 

 

 
 

 
 
Marknad  
 

Hela året har till stora delar präglats av konjunkturoro och efterdyningar av pandemin hos 
befintliga som nya partners till klubben. Vi fick redan under föregående säsong signaler på 
det komplexa läget vid försäljningen av klubbens paket, och det har tyvärr även besannats 
i år. Sämre betalningsförmåga hos sponsorerna och lägre vilja att helga avtalen har 
försvårat det mesta. Man har från sponsorhåll ändå sett det socialt viktiga samhällsansvar 
och arbete som klubben utför och viljan att stödja det arbetet finns trots allt i grunden. 

 
Utan stöd från Assemblin Väst samt Effektiv bemanning, samt fån övriga stöttande 
partners skulle vår verksamhet inte kunnat utvecklats i vår takt. Alla partners finns med 

länk på vår hemsida och är självfallet även de oerhört viktiga. 
 

Tio nya partners har tillkommit där Sparbanken Sjuhärad samt Länsförsäkringar Älvsborg 
sticker ut i längre kontrakt, men samtidigt har ett par befintliga klivit av eller pausat som 
man uttrycker det.  Vi har flertalet gånger bjudit in till seriematch med fika och samkväm, 
till partnermatch och till Borås Bandys 10-årsjubileum som hölls direkt efter säsongen 

avslutats. Uppslutningen har varit tunn och vi inser att vädret utomhus utan tak samt vår 
hackordning i Borås spelar in. 

 
Inför årets säsong såg det ljust ut med en lite förstärkt marknadsorganisation och 
engagemang. 
 
Marknadskommunikationen har utvecklats med framförallt ett tätt samarbete mellan 
Magnus Chröisty och skickliga Samuel Kjellqvist. Linkedin har pausats, och Instagram har 

med Niklas Wennströms hjälp aktiverats rejält. Spelartruppen i A-laget har sålt in sina 

egna tröjsponsorer som aldrig förr skett. De nya matchställen för A-laget är 
välfinansierade och en större intäktskälla. 



   
 

   
 

 
Nya partnertavlor har köpts in och Ismaskiner stripats om med gott nettoresultat samt en 
ökad tydlighet på arenan för Skridskokul med sina 6 st sponsorer samt QR-kod för 

besökare. 
 
Helt nya arenaskyltar i Meshtyg för ren och snygg exponering på Bodavallen året runt har 
köpts in och sålts till partners i paketlösningar. En kraftig förbättring mot tidigare trälådor. 
 
Då vi är ett begränsat antal engagerade i föreningen har marknadsansvarige även det 

gångna året dragit ett tungt lass, men vi ser ett ökat intresse att hjälpa till med intäkter 
totalt vilket är nödvändigt och glädjande. 
 
Stora andra glädjeämnen under året är ungdomssektionens arbete med kiosken vid 

seniorlagets hemmamatcher i Div 1 Södra, övriga matcharrangemang och aktiviteter samt 
att klara av att arrangera 10-års jubileumsfesten hos en av våra nya partners med gott 

resultat. 
 

Musiklagret har även i år bidraget med ljudanläggning av högsta klass till våra 
arrangemang. 
 
Kakservice samt New Body har båda bidragit med nettopengar i de egna säljinsatser vi 

genomfört av medlemmar. 
 
Egna ytan för bandysortiment hos Intersport har fortsatt vilket är glädjande och mycket 
viktigt. 
 

Avtal med Summerburst har mynnat ut i sponsordel med dräktreklam och arenaskylt samt 
ökad intäktsmöjlighet beroende på de mantimmar vi sätter in framöver i de olika festivaler 
vi blir tillfrågade om. 

 
Två medlemmar har genomgått utbildningen “Hållbar sponsring” RF/Sisus regi.  
 

Klubben tackar även de personliga sponsorer och viktiga privata insatser som haft stor 
inverkan positivt i föreningen. 
 

Magnus Chröisty 
Marknadsansvarig 
 



Sida 1  (2)

Utskriven: 2023-05-20 15:42:37

BORÅS BANDY KLUBB 802511-7519

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2022-05-01 - 2023-04-30

Senaste ver.nr: A815

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,001210 Maskiner och andra tekniska anläggnin

0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,001219 Ack avsk mask/andra tekn anl

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,001220 Inventarier och verktyg

-65 000,00 -65 000,00 -20 000,00 -85 000,001229 Ack avskr på inv/verktyg

S:a Inventarier 45 000,00 45 000,00 -25 000,00 20 000,00

S:a Materiella anläggningstillgångar 20 000,00-25 000,0045 000,0045 000,00

Omsättningstillgångar

Kundfordringar

43 825,00 43 825,00 41 268,00 85 093,001510 Kundfordringar

S:a Kundfordringar 43 825,00 43 825,00 41 268,00 85 093,00

Övriga fordringar

-68 933,00 -68 933,00 70 623,00 1 690,001630 Avräkn skatter och avgifter

50 750,40 50 750,40 -50 750,40 0,001680 Övr kortfristiga fordringar

S:a Övriga fordringar -18 182,60 -18 182,60 19 872,60 1 690,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 393,00 5 393,00 0,00 5 393,001700 Förutbetalda kostnader o upplupna intä

S:a Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

5 393,00 5 393,00 0,00 5 393,00

Kassa och bank

69 227,02 69 227,02 17 262,76 86 489,781930 Föreningskonto/affärskonto

33 211,50 33 211,50 6 345,50 39 557,001940 Bank (övriga konton)

S:a Kassa och bank 102 438,52 102 438,52 23 608,26 126 046,78

S:a Omsättningstillgångar 218 222,7884 748,86133 473,92133 473,92

S:a TILLGÅNGAR 238 222,7859 748,86178 473,92178 473,92

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital

-77 517,92 -77 517,92 0,00 -77 517,922068 Över-/underskott föregående år



Sida 2  (2)

Utskriven: 2023-05-20 15:42:37

BORÅS BANDY KLUBB 802511-7519

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2022-05-01 - 2023-04-30

Senaste ver.nr: A815

Balansrapport

Ingående balans Perioden Utgående saldoIngående saldo

S:a Balanserat kapital -77 517,92 -77 517,92 0,00 -77 517,92

S:a Eget kapital -77 517,920,00-77 517,92-77 517,92

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-13 920,00 -13 920,00 0,00 -13 920,002440 Leverantörsskulder

S:a Leverantörsskulder -13 920,00 -13 920,00 0,00 -13 920,00

Övriga kortfristiga skulder

-89 324,00 -89 324,00 0,00 -89 324,002660 Reklamskatt

7 508,00 7 508,00 0,00 7 508,002710 Personalskatt

S:a Övriga kortfristiga skulder -81 816,00 -81 816,00 0,00 -81 816,00

Upplupna kostnader och intäkter

0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,002970 Förutbetalda intäkter

-5 220,00 -5 220,00 0,00 -5 220,002990 Övr upplupna kostn och förutbetalda in

S:a Upplupna kostnader och intäkter -5 220,00 -5 220,00 -20 000,00 -25 220,00

S:a Kortfristiga skulder -120 956,00-20 000,00-100 956,00-100 956,00

S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER -198 473,92-20 000,00-178 473,92-178 473,92

Beräknat resultat: 0,00 0,00 39 748,86 39 748,86
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Utskriven: 2023-05-20 15:43:54

BORÅS BANDY KLUBB 802511-7519

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2022-05-01 - 2023-04-30

Senaste ver.nr: A815

Resultatrapport

Perioden

Intäkter

Nettoomsättning
7 380,003011 Entréavgifter

45 200,003015 Träningsavgifter
437,003017 Fakturaavgift

26 690,003049 Övriga intäkter
4 019,003055 Träningsavgifter

24 605,003090 Kakförsäljning
1 227,003099 Övriga intäkter
4 050,003112 Slipning

386 285,003210 Sponsorintäkter
9 473,003390 Jubileum-intäkter

20 340,003510 Kiosk och serveringsintäkter
3 770,003540 Försäljning av idrottskläder/idrottsmaterial
1 560,003550 Försäljning souvenirer

S:a Nettoomsättning 535 036,00

Offentligrättsliga bidrag
24 443,003810 Kommunala bidrag

164 540,343820 Statliga bidrag
S:a Offentligrättsliga bidrag 188 983,34

Medlemsavgifter
7 058,003890 Medlemsavgifter

S:a Medlemsavgifter 7 058,00

S:a Intäkter 731 077,34

Kostnader

Föreningskostnader
-40 140,004018 Plan/hallhyror
-1 440,004019 Kost/logi
-3 695,864020 Materialkostnader
-4 215,004032 Busstransporter
84 303,004040 Avdrag kostnad för spelare för hyra,mat,el,tel etc

-80 357,004049 Ersättning för resekostnader
-46 588,664059 Kost/logi

-670,004060 Materialkostnader
-2 344,004062 Priser, medaljer

-31 954,004063 Licensavgifter
-12 569,004210 Sponsorkostnader
-4 022,004380 Andra aktiviteter
-9 710,004510 Inköp av kiosk och serveringsvaror

-48 716,504540 Inköp av idrottskläder/material
S:a Föreningskostnader -202 119,02

Övriga externa kostnader
-10 636,005010 Lokalhyra
-28 085,005011 Hyreskostnad lägenhet
-1 968,005020 El för belysning
-1 795,005060 Städning och renhållning

-282,005410 Förbrukningsinventarier
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BORÅS BANDY KLUBB 802511-7519

Vald period: Hela räkenskapsåret

Räkenskapsår: 2022-05-01 - 2023-04-30

Senaste ver.nr: A815

Resultatrapport

Perioden

-109,805490 Övriga förbrukningsinvent./material
-10 872,005880 Jubileum-kostnader
-41 298,005890 Övriga resekostnader
-2 140,006070 Representation och uppvaktningar
-2 094,006150 Trycksaker

-12 096,006310 Försäkringar
-27 114,006350 Förlust på kundfordringar
-50 750,406380 Förlust kortfristiga fordringar
-4 004,756540 IT-tjänster
-7 231,006541 Kostnad för bokföringssystem
-3 797,506570 Bankkostnader

S:a Övriga externa kostnader -204 273,45

Personalkostnader
-182 300,007110 Löner till idrottsutövare och tränare
-26 305,007120 Ersättning domararvode
-49 423,007510 Lagstadgade sociala avgifter
-1 800,007620 Sjuk- och hälsovård

S:a Personalkostnader -259 828,00

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
-25 000,007830 Avskrivningar på maskiner och inventarier

S:a Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -25 000,00

S:a Kostnader -691 220,47

39 856,87Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnader
Finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande poster
-108,018330 Valutakursdifferenser

S:a Ränteintäkter och liknande poster -108,01

S:a Finansiella investeringar -108,01

39 748,86Resultat efter finansiella poster
39 748,86Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Beräknat resultat: 39 748,86



Not till Årsredovisningen 2022-2023 
 
Under förra verksamhetsåret 2021/2022 utsattes Borås Bandy för ett bedrägeri från Polen på ca 
51,000 kr. Ärendet polisanmäldes och vår bank informerades omedelbart. Vid verksamhetsårets 
slut år 2021/2022 fanns hopp om en snabb återbetalning av bedrägeriet och hela beloppet 
bokades upp som en kostfristig fordran, en tillgång i balansräkningen.  
 

Nu har verksamhetsåret 2022/2023 passerat och styrelsen bedömer att det råder stor osäkerhet 
kring huruvida en återbetalning kommer att ske och har därför beslutat att skriva av den 
kortfristiga fordran som fanns som en tillgång balansräkningen.                                                         
Konsekvensen blir att det belastar årets resultat för 2022/2023 med -51 000 kr.  
Se post 6380 i Resultatrapport och post 1680 i Balansrapport. 
 

I december fick vi besked från den svenska polisen att det pågår en aktiv rättsprocess via åklagare 
i Polen och ett förhör hölls med en representant för Borås Bandy. 
Detta har polisen sänt till myndigheterna i Polen. Framtiden får utvisa om dessa pengar kan 
komma att återbetalas. 
 
Som kompensation för denna förlust gick i förra verksamhetsåret 2021/2022  
tre av föreningens partners MC Future AB, ProEkonomi samt TN Green Consulting AB in 
med ytterligare 10,000 kr vardera, totalt 30,000 kr. 
Vidare som kompensation gjordes under detta verksamhetsår ett 2 års avtal med Sparbanken 
Sjuhärad om 20,000 kr per år. 
 
Sammantaget är därmed Borås Bandy fullt ut kompenserade för bedrägeriförlusten samt 
ytterligare 20,000 kr för kommande verksamhetsåret 2024/2025 från Sparbanken Sjuhärad. 

Om det skulle bli någon utbetalning från Polen i framtiden ger detta bara en positiv 
ekonomisk effekt på Borås Bandys ekonomi och räkenskaper. 

Styrelsen kommer aktivt att bevaka utvecklingen av den rättsliga processen i Polen via 
den Svenska Polismyndigheten. 



VERKSAMHETSPLAN 2022/23-2024/25



▪ INLEDNING & FÖRENINGSUTVECKLING

▪ STYRELSE & ORGANISATION

▪ UNGDOM

▪ SENIOR

▪ ARENA

▪ MARKNAD

▪ EKONOMI

INNEHÅLLSFÖRTECKNING



▪ VI SKA VERKA FÖR ATT ETABLERA OCH UTVECKLA BANDYSPORTEN  I 

BORÅS OCH I REGIONEN

▪ VI SKA VERKA FÖR ATT SKAPA SAMHÄLLSNYTTA GENOM MÅNGFALD OCH 

INTEGRATION INOM UNGDOMSVERKSAMHETEN

▪ VI SKA STÄRKA VÅRT VARUMÄRKE GENOM ATT BYGGA OCH UTVECKLA 

NÄTVERK FÖR VÅRA AFFÄRSPARTNERS

▪ VI SKA VERKA MED FULL TRANSPARENS MOT MEDLEMMAR OCH MEDIA

▪ VI SKA UTVECKLAS GENOM ATT ATTRAHERA KOMPETENTA OCH 

ENGAGERADE MÄNNISKOR TILL VÅR ORGANISATION

▪ VI SKA VERKA FÖR ATT UTVECKLA SAMARBETET MED SVENSKA 

BANDYFÖRBUNDET, VÄSTERGÖTLANDS BANDYFÖRBUND SAMT RF-SISU.

▪ VI SKA VERKA FÖR ATT VARJE VERKSAMHETSÅR SKA GENERERA ETT 

ÖVERSKOTT FÖR ATT SKAPA EN SOLID EKONOMI OCH MÖJLIGHETER FÖR 

FRAMTIDA INVESTERINGAR OCH UTVECKLING AV FÖRENINGEN

▪ VI KOMMER STYRA VÅR VERKSAMHET GENOM EN ”RULLANDE” 3 ÅRS PLAN 

FÖR ATT SKAPA SKAPA KONTINUITET OCH MÖJLIGGÖRA ATT DE 

LÅNGSIKTIGA MÅLEN NÅS

▪ VI SKA VERKA FÖR ATT ÖKA ANTALET MEDLEMMAR I FÖRENINGEN

INLEDNING & 

FÖRENINGSUTVECKLING

2022/23 2023/24 2024/25

MEDLEMMAR 200 250 300



VERKSAMHETEN 2021/2022

▪ STYRELSE:

▪ LASSE RINGKVIST - ORDFÖRANDE 

▪ BOBBY MANASIEV - VICE ORDFÖRANDE OCH SPORTANSVARIG

▪ PERNILLA  SCHILLERSTRÖM - KASSÖR 

▪ MAGNUS CHRÖISTY - LEDAMOT OCH MARKNADSANSVARIG

▪ HAMPUS BÅÅTH – LEDAMOT OCH UNGDOMSANSVARIG (TILL DEC 2021)

▪ MARIA CAARP – LEDAMOT OCH SEKRETERARE

▪ NIKLAS WENNSTRÖM – LEDAMOT  OCH SENIORANSVARIG

▪ CONNY SKOGLUND - SUPPLEANT (TILL NOV 2022)

▪ REVISORER

▪ PATRIC JANSSION – ORDINARIE 

▪ UNGDOM:

▪ MAGNUS CHRÖISTY, MEDFLERA A-LAGSSPELARE – SKRIDSKOKUL

▪ JOHAN VON KRAEMER, FILIP EWERTZON, ANTON LINDBERG – U10

▪ CHRISTIAN EWERTZON, NICLAS ODÉN  – U14

▪ SENIOR:

▪ NIKLAS WENNSTRÖM – TRÄNARE DIV 1

▪ STEFAN ROSBERG – TRÄNARE DIV 1 

▪ HAMPUS BÅÅTH – LAGANSVARIG DIV 3

▪ LARS CAARP – RINKBANDY

STYRELSE & ORGANISATION



▪ Styrelse 2022/2023

▪ Peter Fredriksson-Ordförande samt Ungdomsansvarig

▪ Magnus Chröisty-Vice ordförande samt 

Marknadsansvarig

▪ Maria Magnusson-Sekreterare

▪ Niklas Wennström Ledamot samt Senioransvarig

▪ Emil Edberg-Ledamot

 _________________________

▪ Samuel Kjellqvist,  Adjungerad Kassör

STYRELSE & ORGANISATION



STYRELSE & ORGANISATION

ÅRSMÖTET

STYRELSE & ORGANISATION ÅRSMÖTET

STYRELSE

UNGDOM

     

 

SENIOR

   

MARKNAD

     

EKONOMI

    

     

KOMMUNIKATIONMATCH/EVENT

     

SKRIDSKOKUL

U10

U14

DIV 2

DIV 3

RINKBANDY

DOMARANSVARIG

KIOSKANSVARIG

FUNKTIONÄRER

INKÖP



▪ SPELARE TILL UNGDOMSVERKSAMHETEN SKA ATTRAHERAS AV EN VÄLORGANISERAD FÖRENING, 

KOMPETENTA LEDARE OCH EN VÄLKOMNANDE MILJÖ PÅ BODA

▪ VI SKA SAMARBETA MED SKOLORNA FÖR ATT SPRIDA OCH UTVECKLA BANDYSPORTEN

▪ LEDARE TILL UNGDOMSVERKSAMHETEN REKRYTERAS BLAND FÖRÄLDRAR SAMT SPELARE FRÅN 

SENIORVERKSAMHETEN

▪ UTBILDNING AV TVÅ LEDARE VARJE ÅR HOS SVENSKA BANDYFÖRBUNDET, VÄSTERGÖTLANDS 

BANDYFÖRBUND ELLER RF-SISU

▪ VI SKA STÄRKA OCH UTVECKLA ORGANISATIONEN KRING UNGDOMSLAGEN VARJE ÅR

▪ SÄSONGEN 2022/23 HADE VI SOM MÅL ATT HA

▪ SKRIDSKOKUL

▪ U10 LAG – HA KUL, UTVECKLA SKRIDSKOÅKNING OCH PASSNINGSSPEL

▪ U14 LAG – HA KUL, UTVECKLA SKRIDSKOÅKNING, PASSNINGSSPEL OCH TAKTIK

▪ SÄSONGEN 2023/24 HAR VI SOM MÅL ATT HA

▪ SKRIDSKOKUL

▪ U10 LAG - HA KUL, UTVECKLA SKRIDSKOÅKNING OCH PASSNINGSSPEL

▪ U12 LAG - HA KUL, UTVECKLA SKRIDSKOÅKNING, PASSNINGSSPEL OCH TAKTIK

▪ U14 LAG – HA KUL, UTVECKLA SKRIDSKOÅKNING, PASSNINGSSPEL, TAKTIK OCH SPELIDÉ

▪ ETT RENODLAT FLICKLAG 

▪ SÄSONGEN 2024/25 HAR VI SOM MÅL ATT HA

▪ SKRIDSKOKUL

▪ U10 LAG - HA KUL, UTVECKLA SKRIDSKOÅKNING OCH PASSNINGSSPEL

▪ U12 LAG - HA KUL, UTVECKLA SKRIDSKOÅKNING, PASSNINGSSPEL OCH TAKTIK

▪ U14 LAG - HA KUL, UTVECKLA SKRIDSKOÅKNING, PASSNINGSSPEL, TAKTIK OCH SPELIDÉ

▪ U16 LAG - HA KUL, UTVECKLA SKRIDSKOÅKNING, PASSNINGSSPEL, TAKTIK, FYSIK OCH SPELIDÉ

▪ TVÅ RENODLADE FLICKLAG 

UNGDOM



▪ SPELARE TILL SENIORSVERKSAMHETEN SKA ATTRAHERAS AV EN VÄLORGANISERAD 

FÖRENING, KOMPETENTA LEDARE OCH EN VÄLKOMNANDE MILJÖ PÅ BODA

▪ VI SKA BYGGA EN KÄRNTRUPP MED STARKA KULTURBÄRARE OCH EN SPELAROMSÄTTNING 

UNDER 20% FÖR ATT SKAPA KONTINUITET OCH MÖJLIGHET ATT NÅ DE UPPSATTA MÅLEN

▪ VI SKA PRIORITERA SPELARE SOM VILL ETABLERA SIG I BORÅS GENOM JOBB, STUDIER ELLER 

AV KÄRLEK.

▪ VI SKA STÄRKA OCH UTVECKLA ORGANISATIONEN KRING SENIORLAGEN VARJE ÅR 

▪ SÄSONGEN 2022/23 HADE VI SOM MÅL ATT HA

▪ DIV 1 LAG – NÅ EN PLACERING PÅ DEN ÖVRE HALVAN AV TABELLEN

▪ DIV 2/3 LAG – MOTIONSBANDY SAMT UTVECKLING AV UNGDOMSSPELARE

▪ RINKBANDY - MOTION

▪ SÄSONGEN 2023/24 HAR VI SOM MÅL ATT HA

▪ DIV 2 LAG –  ETABLERA OSS I SERIEN GENOM SAMMA SPELIDÉ SOM DIV 1 LAGET

      SAMT UTVECKLING AV UNGDOMSSPELARE

▪ RINKBANDY – MOTION

▪ SÄSONGEN 2024/25 HAR VI SOM MÅL ATT HA

▪ DIV 2 LAG –  ETABLERA OSS I SERIEN GENOM SAMMA SPELIDÉ SOM DIV 1 LAGET 

SAMT UTVECKLING AV UNGDOMSSPELARE

▪ RINKBANDY - MOTION

SENIOR



▪ VI SKA VERKA FÖR ATT GÖRA BODA MER ATTRAKTIV FÖR AKTIVA OCH 

BESÖKARE GENOM ATT

▪ HÅLLA ARENAN REN

▪ UTVECKLA ARENAN OCH DESS FACILITETER TILLSAMMANS MED BORÅS 

STAD OCH ANDRA INTRESSENTER  MED FÖLJANDE MÅL

▪ SÄSONGEN 2022/23

▪ ”KANSLI”/SAMLINGSRUM

▪ VÄRMESTUGA/KIOSK 

▪ EXTRA MATERIALBOD

▪ SÄSONGEN 2023/24

▪ NYA OMKLÄDNINGSRUM

▪ SÄSONGEN 2024/25

▪ TAK ÖVER ISBANAN ALTERNATIVT INOMHUSHALL

ARENA



MARKNAD & KOMMUNIKATION

▪ VERKA FÖR ATT STÄRKA BORÅS BANDYS VARUMÄRKE I ALLA KANALER SOM PÅVERKAR BORÅS 

BANDYS POSITIONERING FÖR ATT NÅ STÖRST EFFEKT INOM RESPEKTIVE OMRÅDE BORÅS 

BANDY ÖNSKAR VERKA INOM.

▪ VI SKA UTVECKLA ETT TYDLIGT ARBETSÄTT, SOM PRÄGLAS AV ÖPPENHET OCH 

TILLGÄNGLIGHET MED STRUKTURER OCh MODELLER I HUR VI KOMMUNICERAR I FÖLJANDE 

PRIORITERADE KANALER.

▪ HEMSIDA: www.borasbandy.se

▪ SOCIALA MEDIER MED FÖLJANDE MÅL PÅ ANTAL FÖLJARE:

▪ MASSMEDIA

▪ VI SKA SÄRSKILJA OSS GENOM ATT SUCCESIVT BYGGA ÄKTA AFFÄRSNÄTVERK MED EN STARK 

FRI VILJA FRÅN ALLA PARTNERS ATT BIDRA TILL ANDRA PARTNERS AFFÄRSVERKSAMHET.

▪ SKAPA MÖJLIGHETER FÖR VÅRA AFFÄRSPARTNERS ATT MÖTAS PERSONLIGT ELLER 

DIGITALT

▪ FÅ EXKLUSIVITET I BORÅS BANDYS AFFÄRSNÄTVERK SOM ENDA PARTNER FRÅN SIN 

SPECIFIKA BRANSCH OM AVTAL OM PARTNERSKAP NÅS PÅ 10 TKR ELLER HÖGRE.

▪ VI SKA INTE SLUTA AVTAL MED FÖRETAG ELLER BRANSCHER DÄR MÄNNISKORS LIKA 

VÄRDE INTE RESPEKTERAS, SOM ÄR SKADLIGA FÖR BARN OCH MÄNNISKOR I 

ALLMÄNHET. 

▪ VI SKA UTVECKLA VÅRA ARRANMGEMANG PÅ BODA TILL EN POSITIV UPPLEVELSE FÖR VÅRA 

BESÖKARE OCH PARTNERS FÖR EN LÅNGVARIG RELATION OCH INTRESSE FÖR BORÅS BANDY.

▪ UTVECKLA EN MARKNADSPLAN OCH AKTIVITETSPLAN SOM SKA LIGGA TILL GRUND FÖR DEN 

ÅRLIGA BUDGETEN I DEN ÖVERGRIPANDE VERKSAMHETSPLANEN FÖR BORÅS BANDY SOM 

PRESENTERAS I SAMBAND MED ÅRSMÖTET.

2022/23 2023/24 2024/25

FACEBOOK 2000 2200 2500

INSTAGRAM 150 250 500

http://www.borasbandy.se/


▪ FÖR SÄSONGEN 2022/23 ÄR MEDLEMSAVGIFTEN FÖLJANDE OCH DEN KOMMER 

FAKTURERAS I OKTOBER

▪ UNGDOM UPP TILL P/F 16: 50 KR

▪ SENIOR:  100 KR

▪ FÖR SÄSONGEN 2022/23 ÄR TRÄNINGSAVGIFTEN FÖLJANDE OCH KOMMER FAKTURERAS I 

OKTOBER

▪ UNGDOM – SKRIDSKOKUL: 500 KR (INKL. MEDLEMSAVGIFT SMAT STARTPAKET 

KLUBBA, TRÖJA, FLASKA)

▪ UNGDOM – U10: 500 KR

▪ UNGDOM – U14: 500 KR

▪ SENIOR – DIV 1:  2000 KR 

▪ SENIOR – DIV 2/3: 1000 KR

▪ SENIOR – RINKBANDY: 1000 KR 

▪ VI HAR SOM MÅL ATT VARJE ÅR SKALL GENERERA ETT ÖVERSKOTT PÅ MINST 10% AV 

KASSAN FRÅN FÖREGÅENDE ÅR

▪ VI HAR SOM MÅL ATT EFFEKTIVISERA/AUTOMATISERA LÖPANDE BOKFÖRING

▪ EKONOMISK PLAN FÖR KOMMANDE TRE SÄSONGER: 

EKONOMI

2022/23 2023/24 2024/25

INTÄKTER 645 TKR 690 TKR 740 TKR

KOSTNADER 620 TKR 660 TKR 705 TKR

RESULTAT +25 TKR +30 TKR +35 TKR



FÖR SÄSONGEN 2020/21 HAR VI FÖLJANDE EKONOMISK PLAN:

EKONOMI

2021/22

PARTNERS 500 TKR

ENTRÉ, MATCHPROGRAM, LOTTER 10  TKR

TRÄNINGSAVGIFTER 40 TKR

STATLIGA OCH KOMMUNALA BIDRAG, STÖD 30  TKR

KIOSK 10 TKR

MEDLEMSAVGIFTER 15 TKR

ÖVRIGT 40  TKR

INTÄKTER 645 TKR

MATERIAL 100 TKR

RESOR 150 TKR

ISHYRA 100 TKR

PERSONAL 100 TKR

FUNKTIONÄR 80 TKR

ADMINISTRATION 70 TKR

ÖVRIGT 20 TKR

KOSTNADER 620 TKR

RESULTAT +25 TKR
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